
,, 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Q_9 А rz .2SJ7-.iЬ № 8'1 О.!З /12-
---"--------

7 

О внесении изменений в Порядок формирования системы оплаты труда 

работников, составления и утверждения штатных расписаний 

муниципальных казенных учреждений городского округа Красногорск, не 

относящихся к муниципальным учреждениям социально-культурной сферы, 

утвержденный постановлением администрации городского округа 

Красногорск Московской области от 20.12.2022 №2703/12 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, другими 
нормативными правовыми актами, в целях обеспечения единых подходов к 
регулированию заработной платы работников казенных учреждений 
городского округа Красногорск, не относящихся к муниципальным 

учреждениям социально-культурной сферы, постановляю:

1. Внести следующие изменения в Порядок формирования системы
оплаты труда работников, составления и утверждения штатных расписаний 
муниципальных казенных учреждений городского округа Красногорск, не 
относящихся к муниципальным учреждениям социально-культурной сферы, 
утвержденный постановлением администрации городского округа 

Красногорск от 20.12.2022 №2703/12 (далее - Порядок): 
1.1. Пункт 4. 7 .1 раздела 4 «Порядок и условия оплаты труда руководителя 

Учреждения, его первых заместителей, заместителей, главного бухгалтера и 
его заместителей, специалистов и служащих Учреждения» 

дополнить девятым абзацем следующего содержания: 
«Сотрудникам аналитического управления муниципального казенного 

учреждения «Центр обеспечения деятельности органов местного 
самоуправления городского округа Красногорск» надбавка к должностному 
окладу за особые условия работы устанавливается на основании приказа 
руководителя Учреждения в следующем размере: 

- начальнику аналитического управления в размере до 450 процентов
должностного оклада; 

- советнику аналитического управления в размере до 270 процентов
должностного оклада; 

018689 
\ 

•



- начальникам отдела аналитики и отдела подготовки информации
аналитического управления в размере до 275 процентов должностного оклада;

- заместителям начальника отдела аналитики и отдела подготовки
информации аналитического управления в размере JJ,O 260 процентов
должностного оклада; 

- аналитикам отдела аналитики и отдела подготовки информации
аналитического управления в размере до 21 О процентов должностного оклада;

старшим инспекторам отдела аналитики и отдела подготовки
информации аналитического управления в размере до 170 процентов
должностного оклада. 

2. Отделу муниципальной службы и кадров администрации городского
округа Красногорск (Песчазовой А.А.) довести настоящее постановление до
сведения руководителей муниципальных казенных учреждений городского
округа Красногорск. 

3. Отделу по взаимодействию со СМИ обеспечить официальное
опубликование настоящего постановления в газете «Красногорские вести» и
размещение на интернет-портале городского округа Красногорск Московской
области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с О 1.01.2024 года.

Согласовано:
Заместитель главы городского округа
Заместитель главы городского округа -начальник правового управления 
Начальник финансового управления
Начальник управления делами
Начальник отдела муниципальной
службы и кадров 
Исполнитель

Д.В. Волков

\j / � Ю.Г. Никифорова

Е.С. Горшкова

О.В. Захарова
Н.А. Гереш
Д.И. Енин

А.А. Песчазова
Ю.А.Егорова

Разослано: в дело, кадры, прократуру, Горшковой Е.С., Гереш Н.А.,
Филаткиной С.Н., руководителям учреждений - 6 

1 




